
23 december 1996/Nr. J.9611681
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 3.5a van de Regeling
dierlijke EG-premies;

Besluit:

Artikel 1
Als periode voor het indienen van een
aanvraag voor specifieke premierech-
ten als bedoeld in artikel 3.5a van de
Regeling dierlijke EG-premies, wordt
vastgesteld de periode die loopt van 15
januari 1997 tot en met 10 maart 1997.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Artikel 3
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling vaststelling aanvraagperiode
specifieke premierechten ooien 1997.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 23 december 1996.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.J. van Aartsen.

Toelichting

Door middel van de onderhavige rege-
ling wordt de periode in het jaar 1997
bekend gemaakt waarbinnen specifie-
ke premierechten voor ooien op grond
van de Regeling dierlijke EG-premies
kunnen worden aangevraagd.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 250 / pag. 17 1

Regeling vaststelling aanvraagperiode 
specifieke premierechten ooien 1997
LNV


